別記第１号様式（第２条関係）

年  月  日

江東区長 殿

江東区産業スクーリング実施事業所登録申請書

下記のとおり江東区産業スクーリング実施事業所として登録されたく、江東区産業スク

ーリング事業補助金交付要綱第２条の規定に基づき申請します。

記

事 業 所 名 称

 所在地
〒

 業 種

 ＴＥＬ  ＦＡＸ

 M a i l

 担当者

運営主体 名 称

 所在地
〒

代 表 者 職 名  氏 名

産業スクーリングの内容

実施の形態 ☐ 自主実施     ☐ 区の実施する事業に参画して実施

受入れ可能人数 人 参加料金
円／人

(上記のほか、材料費実費    円)

具体的な内容

及び

特記事項

［添付資料］

☐ 事業所の所在地を確認できる資料

☐ 事業所の事業内容を確認できる資料